
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Cavagnolo.   (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata 
unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

COMUNE DI CAVAGNOLO 

CITTÀ METROPOLITANA  DI  TORINO 
_____________ 

 

 
VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 

 

 
DETERMINA N. 60 DEL 16/04/2024 

OGGETTO: 

Fornitura buoni gasolio e benzina a scalare da autotrazione - Accordo quadro 
Consip. CIG: B145C5F421.           

 
IMPEGNI DI SPESA 

CIG Settore Anno Imp / 

Sub 

Codice Voce Cap. Art. Piano 

Fin. 

Importo 

€ 

B145C5

F421 

UFFICIO 

TECNICO 

2024 207 10.05.1 2770 1056 7 U.1.03.0

1.02.99

9 

2.000,0

0 

B145C5

F421 

UFFICIO 

TECNICO 

2024 208 10.05.1 2780 1056 8 U.1.03.0

2.15.99

9 

2.100,0

0 

B145C5

F421 

UFFICIO 

TECNICO 

2024 209 04.06.1 1890 1417 1 U.1.03.0

1.02.00

2 

2.000,0

0 

 

ACCERTAMENTI DI ENTRATA 

Settore Anno Num. Codice Risorsa Cap. Art. Piano 

Fin. 

Importo 

€ 

                                                      

 

 

Il Responsabile del Settore 
Firmato digitalmente 

DONATELLA VALLEISE 
 


