

COMUNE DI CAVAGNOLO

CITTÀ METROPOLITANA DI TORINO

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

DETERMINA N. 60 DEL 16/04/2024

OGGETTO:

Fornitura buoni gasolio e benzina a scalare da autotrazione - Accordo quadro Consip. CIG: B145C5F421.

IMPEGNI DI SPESA

CIG	Settore	Anno	Imp /	Codice	Voce	Сар.	Art.	Piano	Importo
			Sub					Fin.	€
B145C5	UFFICIO	2024	207	10.05.1	2770	1056	7	U.1.03.0	2.000,0
F421	TECNICO							1.02.99	0
								9	
B145C5	UFFICIO	2024	208	10.05.1	2780	1056	8	U.1.03.0	2.100,0
F421	TECNICO							2.15.99	0
								9	
B145C5	UFFICIO	2024	209	04.06.1	1890	1417	1	U.1.03.0	2.000,0
F421	TECNICO							1.02.00	0
								2	

ACCERTAMENTI DI ENTRATA

Settore	Anno	Num.	Codice	Risorsa	Сар.	Art.	Piano	Importo
							Fin.	€

Il Responsabile del Settore Firmato digitalmente DONATELLA VALLEISE